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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :2

   الانقليزية 1

 ر :3 ض :2

المرجعية التخصصية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

   الارشاد النفسي

 ر :3 ض :3

   علم نفس الطفل و المراهق

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي في مجال الاعاقة و الشيخوخة

نتيجة
الوحدة

   التدخل الاجتماعي في مجال
المسنين

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي في مجال
الاعاقة

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي مع الاسر و الاطفال اليافعين

نتيجة
الوحدة

   التدخل مع الاطفال

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي مع الاسر

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
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tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :2

   الانقليزية 1

 ر :3 ض :2

المرجعية التخصصية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

   الارشاد النفسي

 ر :3 ض :3

   علم نفس الطفل و المراهق

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي في مجال الاعاقة و الشيخوخة

نتيجة
الوحدة

   التدخل الاجتماعي في مجال
المسنين

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي في مجال
الاعاقة

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي مع الاسر و الاطفال اليافعين

نتيجة
الوحدة

   التدخل مع الاطفال

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي مع الاسر

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
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tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

   ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :2

   الانقليزية 1

 ر :3 ض :2

المرجعية التخصصية للتدخل الاجتماعي

نتيجة
الوحدة

   الارشاد النفسي

 ر :3 ض :3

   علم نفس الطفل و المراهق

 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي في مجال الاعاقة و الشيخوخة

نتيجة
الوحدة

   التدخل الاجتماعي في مجال
المسنين

 ر :3 ض :3

   التدخل الاجتماعي في مجال
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 ر :3 ض :3

التدخل الاجتماعي مع الاسر و الاطفال اليافعين

نتيجة
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 ر :3 ض :3
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
2LAIS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3
مدخل للتصرف

ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
3 8.4 3 10.2 13 7 12 0 6.6 14 5 4.5 أشرف بن عبد الرحمان 04940534
3 7.5 3 10 13 10 8.5 0 5 14 0 5.5 ايهاب عبد الصمد 04940589
0 9.6 0 9.8 13 11 7 0 9.4 15 11 5 مروى نني 06583522
0 7.5 0 7.2 14 2 9 0 7.8 15 8.5 3.5 سوار معروفي 07440723
6 10.05 إعفاء إعفاء درصاف المشرقي 07444084
6 11 3 11.4 15 13 8 3 10.6 15 10 9 سناء الماجري 07453071
0 7.65 0 9.4 15 10 6 0 5.9 14.5 2 5.5 هيام خلف الله 07466733
6 10 0 9.6 14 10 7 3 10.4 15 14.5 4 رامي بوكاري 07932528
6 11.5 3 10.6 13 10 10 3 12.4 15 14 9.5 عواطف الماجري 09191634
6 12.4 3 15.8 16 18.5 13 0 9 15 10 5 وفاء قارة 09442283
6 11.15 3 12.4 16 15 8 0 9.9 15 12.75 4.5 هناء الجبري 09489217
0 4.75 0 4.8 8 غياب 8 0 4.7 14.5 غياب 4.5 أمال منصوري 09498434
3 8.95 3 10.6 13 10 10 0 7.3 14 8.25 3 عفاف البرقاوي 09509783
6 11.8 3 13.4 15 15 11 3 10.2 14 10.5 8 ايمان القوي الطرابلسي 09614599
0 2.4 0 2.8 14 غياب غياب 0 2 10 غياب غياب سلوى الكسراوي 09788948
3 7.65 3 10.8 13 11 9.5 0 4.5 14.5 3 1 أميرة الدريدي 09817549
0 8.35 0 9.6 15 10 6.5 0 7.1 14.5 8 2.5 سهيرة زكراوي 09931166
3 9.2 3 12.6 15 14 10 0 5.8 14 2 5.5 معتز يوسفي 11862855
3 8.4 10.6 إعفاء 0 6.2 15 6 2 بسمه قاهري 12601856
3 7.85 3 10.8 14 11 9 0 4.9 14.5 4 1 بلال مسعودي 12613463
6 11.8 إعفاء إعفاء هدى مومني 12616010
0 8 0 8.8 8 10 8 0 7.2 14.5 6 4.75 لطيفة قراوي 12645019
6 10.3 3 13.4 13 12.5 14.5 0 7.2 14 8 3 إيمان نصراوي 12649999
6 14.7 3 16.1 15.5 15.5 17 3 13.3 15 14 11.75 منية صالحي 12658985
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
2LAIS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3
مدخل للتصرف

ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
3 8.8 3 13 15 15 10 0 4.6 14 2 2.5 بلال الرابحي 12667674
6 14.9 3 16.2 15 18 15 3 13.6 15 15 11.5 خليفه جوادي 13230930
6 12.48 3 14.6 15 15.5 13.5 3 10.35 15.75 7 11 أماني جريدات 13625293
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tronc commun :الإختصاص   Intervention sociale :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LA114808 :المسلك
2LAIS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم النفس المرضي / مدخل للتصرف

نتيجة الوحدة
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3
مدخل للتصرف

ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
محاسبة عامة

ض: 3 ر: 3
علم النفس المرضي

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
6 12.95 3 12.2 14 10 13.5 3 13.7 15.5 13.5 13 اكرام الشوشان 04936935
6 14.95 3 14.6 16 15.5 13 3 15.3 15 15 15.75 وصال يعقوب 04939093
6 11.2 3 10.8 14 11 9 3 11.6 14 14 8 رفيقه زحافي 06583836
3 7.3 12.6 إعفاء 0 2 10 غياب غياب أسماء الحنساوي 07169276
6 12.28 3 13.4 16 14.5 11 3 11.15 15.75 14 6 سمر العبيدي 07213349
6 12.15 3 14.6 16 13 15.5 0 9.7 14 11.5 5.75 خلود قزمير 07465735
6 10.75 0 9 13 9 7 3 12.5 14 12 12.25 ذكرى علوي 07963735
3 8.3 3 12.4 14 13.5 10.5 0 4.2 14 2 1.5 دلندة خميسي 07974141
6 14.5 3 14.2 16 14 13.5 3 14.8 16 15 14 أحلام بن موسى 09624145
3 9.5 3 11.6 14 12 10 0 7.4 14 6 5.5 فوزي المسعي 09711359
3 8.95 3 11 13 11 10 0 6.9 14.5 4 6 ام السعد سلامة 09714158
6 10.2 3 10.8 13 10.5 10 0 9.6 14 7 10 فاطمة معتوق 09715514
6 10.2 3 12.8 14 13 12 0 7.6 14 6 6 ندى الداودي 09927310
6 12.65 3 13.8 14 15 12.5 3 11.5 15.5 8 13 نسرين الشنوفي 09932389
6 16.62 3 17.6 16 18 18 3 15.65 15.75 16 15.25 أميمة جابري 09996394
3 9.1 3 10.2 13 11 8 0 8 14 4 9 روضة زائدي 12648456
0 9.3 0 9.8 16 10.5 6 0 8.8 14 8 7 عفاف الخلفاوي 13000625
3 9.1 3 10.6 13 11 9 0 7.6 14 5 7 كوثر عبد الكبير 13457448
3 7.8 3 11.6 13 10 12.5 0 4 10 2 3 أسماء المنوبي 13622416
6 12.6 3 14.3 15.5 17 11 3 10.9 14 11 9.25 أمل الكوكي 13625504
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2015 - 2016

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
18 9.4 أشرف بن عبد الرحمان 04940534

21 9.28 ايهاب عبد الصمد 04940589

9 9.21 مروى نني 06583522

9 8.31 سوار معروفي 07440723

30 10.61 درصاف المشرقي 07444084

27 11.21 سناء الماجري 07453071

12 9.58 هيام خلف الله 07466733

15 9.83 رامي بوكاري 07932528

24 10.87 عواطف الماجري 09191634

15 10.72 وفاء قارة 09442283

18 10.01 هناء الجبري 09489217

0 2.31 أمال منصوري 09498434

24 10.31 عفاف البرقاوي 09509783

24 10.43 ايمان القوي الطرابلسي 09614599

6 2.13 سلوى الكسراوي 09788948

24 9.87 أميرة الدريدي 09817549

6 9.23 سهيرة زكراوي 09931166

12 9.52 معتز يوسفي 11862855
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2015 - 2016

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
21 9.68 بسمه قاهري 12601856

15 9.15 بلال مسعودي 12613463

27 10.26 هدى مومني 12616010

9 8.73 لطيفة قراوي 12645019

21 9.81 إيمان نصراوي 12649999

21 11.05 منية صالحي 12658985

24 10.15 بلال الرابحي 12667674

30 12.5 خليفه جوادي 13230930

30 11.97 أماني جريدات 13625293



9   01/03/2016 15:43

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2015 - 2016

tronc commun:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LA114808 :المسلك
2LAIS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
12 9.46 اكرام الشوشان 04936935

21 10.5 وصال يعقوب 04939093

18 9.9 رفيقه زحافي 06583836

18 6.62 أسماء الحنساوي 07169276

27 11.26 سمر العبيدي 07213349

27 10.96 خلود قزمير 07465735

15 9.55 ذكرى علوي 07963735

18 8.98 دلندة خميسي 07974141

18 11.11 أحلام بن موسى 09624145

12 9.09 فوزي المسعي 09711359

15 9.06 ام السعد سلامة 09714158

21 9.91 فاطمة معتوق 09715514

21 9.82 ندى الداودي 09927310

24 10.32 نسرين الشنوفي 09932389

27 11.77 أميمة جابري 09996394

9 9.14 روضة زائدي 12648456

18 10.23 عفاف الخلفاوي 13000625

21 9.76 كوثر عبد الكبير 13457448

9 8.53 أسماء المنوبي 13622416

21 10.3 أمل الكوكي 13625504


